ROK CZWARTY.

№ 40.

WARSZAWA

D. 20 września
(2 października)

1859.

Niedziela

16ta po Świątkach.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“
(Ś. Wincenty à Paulo).

REDAKCJA
CZYTELNI

przy ulicy Chmielnej
Nr. 1527.

Prenumerata
rocznie w Warszawie
rsr. 1 k. 80, półrocznie k. sr. 90, kwartalnie k.